[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2026г. № 94
          пгт. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области В.В. Бунцева

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области                                от 06.02.2025 г. № 111, на основании ходатайство начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Т.В. Павловой.
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Бунцева Вадима Валерьевича, главного специалиста отдела по казначейскому исполнению бюджета и автоматизированных систем управления Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, за высокий профессионализм, добросовестную и активную трудовую деятельность и в связи с 50-летием.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев
image1.jpeg